ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 – Fone:

48-32770122 – R. 223

www.pmspa.sc.gov.br – licitacoes@pmspa.sc.gov.br

1ª ERRATA DO EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 131.2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para construção de Fossa

séptica com Sumidouro conforme cronograma, na Escola Reunida de Santa Filomena

Professor Augusto Schniztler-Bairro Santa Filomena- São Pedro de Alcântara/SC

RESOLVE o Prefeito Municipal retificar o EDITAL para fazer constar o

que segue:

Art. 1.º- FICA ALTERADO A PLANILHA ORÇAMENTARIA DO EDITAL

PARA INCLUIR O QUE SEGUE:

SINAPI ITEM M³ CUSTO UNITARIO TOTAL

4720 PEDRA BRITADA N.0, (4,8 A 9,5 MM 12,5 R$123,46 R$1.543,25

Art. 2.º- Fica alterado a data de abertura da sessão para o dia 22 de janeiro de 2024. O

horário permanece inalterado.

Art. 3º-  Os demais termos e condições do EDITAL n.º 131.2023 e seus Anexos

permanecem inalterados, revogando-se aquilo que for conflitante ao art. 1.º supra.

Art. 4.º- Publique-se, registre-se, cumpra-se.

São Pedro de Alcântara/SC, 05 de janeiro de 2024.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:licitacoes@pmspa.sc.gov.br